

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนบางรัก ขอยข้างบ้านเลขที่ ๔๘/๑๕
เริ่มจากข้างบ้านเลขที่ ๔๘/๑๕ ไปทางทิศตะวันออก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่างเทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๕๐๙,๕๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๒.๔๐-๗.๕๐ เมตร ความยาว ๒๓๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่
ไม่น้อยกว่า ๘๗๐ ตารางเมตร ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร
พื้นด้านบนเป็นรางดิน มีฝารางทุกระยะ ๗.๐๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า
๒๓๐.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ A๑๓/๒๕๖๕
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ก.พ. 2566 เป็นเงิน ๒,๕๘๙,๒๔๖.๘๑ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
(เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)
หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ประธานกรรมการ

(นายอธิฏ ขัยมาตสิริกุล)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

(นายปรีชา ยี่ซ้าย)
นายช่างโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนบางรักซอยข้างบ้านเลขที่ 48/15

เริ่มจากบ้านเลขที่ 48/15 ไปทางทิศตะวันออก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างรางระบายน้ำ

ค.ส.ล. ถนนบางรัก ซอยข้างบ้านเลขที่ ๔๘/๑๕

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,509,400.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตพร้อมรางระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,589,246.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จตุรงค์ พุ่มนวล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ

7.2 อธิฐชัย มาดสีริกุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ปรีชา ยี่ซ้าย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนบางรักซอยข้างบ้านเลขที่ 48/15 เริ่มจากบ้านเลขที่ 48/15 ไปทางทิศตะวันออก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวางป่า 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดคอ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดคอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2: งานผิวทาง 2.1	ตร.ม.	870.000	1.85	1,609.50	1.3822	2.55	2,224.65
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	870.000	465.68	405,141.60	1.3822	643.66	559,986.71
3	2.2 Expansion Joint	เมตร	8.000	192.73	1,541.84	1.3822	266.39	2,131.13
4	2.3 Contuction Joint 2.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	70.000	95.21	6,664.70	1.3822	131.59	9,211.94

จัดพิมพ์โดย

13 กุมภาพันธ์ 2566 10:48:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศจวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนบางรักซอยข้างบ้านเลขที่ 48/15 เริ่มจากบ้านเลขที่ 48/15 ไปทางทิศตะวันออก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

บidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.4.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3. รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	30.000	117.78	3,533.40	1.3822	162.79	4,883.86
6	3.1 รางระบายน้ำ ค.ส.ล. พื้นด้านบนเป็นรางต้น กว้าง 0.50 เมตร 4. งานอื่นๆ 4.1 งานสกัดบ่อพัก	เมตร	460.000	3,149.54	1,448,788.40	1.3822	4,353.29	2,002,515.32
7	4.1.1 งานสกัดบ่อพักพร้อมเชื่อม	lot	2.000	3,000.00	6,000.00	1.3822	4,146.60	8,293.20
รวมราคากลาง								2,589,246.81

จตุรงค์ พุ่มนวล

13 กุมภาพันธ์ 2566 10:48:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนและวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนบางรักซอยข้างบ้านเลขที่ 48/15 เริ่มจากบ้านเลขที่ 48/15 ไปทางทิศตะวันออก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

(จตุรงค์ พุ่มนวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อธิภู ชัยมาตลิลกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรีชา ยี่ซาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุรงค์ พุ่มนวล

13 กุมภาพันธ์ 2566